令和 6 年 7 月吉日

お取引先各位

株式会社アルプロン

 TEL：03-6432-0129

FAX：03-6432-0128

ケース入数変更のお知らせ

拝啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

この度下記商品につきましてケース入数を変更させて頂く事となりました。

ご迷惑をおかけし誠に恐れ入りますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【対象商品】

JAN 商品名
変更内容

切り替え時期目安

4571194860481 THE BUILD WPI リッチチョコレート風味 900g
14 個入り→12 個入り

切り替え済

4571194860498 THE BUILD WPI ストロベリーミルク風味 900g
14 個入り→12 個入り

2024 年 9 月頃

4571194860474 THE BUILD WPI ロイヤルミルクティー風味 900g
14 個入り→12 個入り

2024 年 11 月頃

以上。